
Verkeersbesluit 03-2015: Aanwijzing en

het inrichten van één algemene

gehandicaptenparkeerplaats in het

langsparkeervak op de Schoolstraat ter hoogte van nummer

4 te Nieuwerkerk aan den IJssel

A15.000474

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas,

 

Gelet op de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

(RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW), de uitvoeringsvoor-

schriften BABW inzake verkeerstekens en de Algemene wet bestuursrecht (Awb), de beleidsregels inzake

aanwijzen individuele gehandicaptenparkeerplaats van 12 februari 2008,

 

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat het noodzakelijk is om bij publieke voorzieningen algemene gehandicaptenparkeerplaatsen aan te

leggen,

 

dat gezien de grootte van de voorzieningen één extra algemene gehandicaptenparkeerplaatsen voldoende

is,

 

dat de algemene gehandicaptenparkeerplaats dicht bij de ingang de basisschool gesitueerd moet

worden,

 

dat de gekozen parkeerplaats op het parkeerterrein nabij de voorzieningen de meest gunstige locatie

is ten opzichte van de basisschool.

 

BESLUIT

1. Eén algemene gehandicaptenparkeerplaats aan te wijzen en in te richten in het langsparkeervak

aan de Schoolstraat ter hoogte van nummer 4 te Nieuwerkerk aan den IJssel.

 

Nieuwerkerk aan den IJssel 3 maart 2015

Het college van de gemeente Zuidplas

Namens deze,

L.O.  de Prieëlle

Het hoofd van de afdeling Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu

Openbare bekendmaking van dit besluit zal in de Staatscourant geschieden.
Ingevolge artikel 8:1 juncto artikel 7:1 van de Algemene wet bestuursrecht kan elke belanghebbende
binnen zes weken, na verzending van dit besluit schriftelijk een gemotiveerd bezwaarschrift tegen dit
besluit indienen bij burgemeester en wethouders van de gemeente Zuidplas, Postbus 100, 2910 AC
Nieuwerkerk aan den IJssel.

Nr. 8704

STAATSCOURANT 26 maart

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 8704 26 maart 20151



Voorts kan naast het indienen van dat bezwaarschrift, een voorlopige voorziening worden aangevraagd
bij de Voorzieningenrechter van de rechtbank te Den Haag, sector Bestuursrecht, Postbus 20302, 2500
EH Den Haag.

Gedurende de termijn waarbinnen tegen dit besluit bezwaarschriften kunnen worden ingediend, zal
het besluit in het raadhuis ter inzage worden gelegd.

 

Staatscourant 2015 nr. 8704 26 maart 20152


